
RÁMCOVÁ KUPNÍ sMLOUVA
uzavřená podle § 2079 a násl. Občanského Zákoníku

Číslo Smlouvy prodávajícího:
Číslo smlouvy kupujícího: 23/537/1091

Kupující:
Dopravní podnik města Brna, a. S.
Sídlo: Hlinky 64/151, Pisárky, 603 00 Brno, Doručovací číslo: 65646
Zapsána: v obchodním rejstříku Krajského Soudu v Brně, Oddíl B., vložka 2463

IČO; 25508881
DIČ: 0225508881

Společnost je plátcem DPH
(dále jen „kupující“)

Prodávající:
Kangaroo group, a.s.
Sídlo: Komenského 1056, 664 53 Újezd u Brna
Zapsána: u Krajského Soudu v Brně, Spisová značka B 6490

IČO: 29298687
DIČ; 0229298687

Společnost je plátcem DPH
(dále jen „prodávající“)

níže uvedeného dne, měsíce a roku uzavřeli Smlouvu následujícího Znění:

Smlouva č. 23;'537/1091 1/9



I.
Úvodní ustanovení

1. Obě Výše uvedené Smluvní Strany se dohodly na uzavření této rámcové kupní smlouvy (dále jen
„Smlouva“) scílem vymezit podmínky Smluvního vztahu Založeného touto Smlouvou, včetně
vymezení Základních práv a povinností Z tohoto závazkového vztahu vyplývajících.

II.
Předmět a účel smlouvy

l. Prodávající prohlašuje, že je výlučným vlastníkem níže Specifikovaného Zboží a Že na tomto Zboží
neváznou žádná práva ani neexistují jiné Skutečnosti, které by jej omezovaly v odevzdání Zboží a
převodu vlastnického práva ke zboží na kupujícího.

2. Prodávající se zavazuje na základě této Smlouvy a dílčích písemných objednávek kupujícího
odevzdat kupujícímu Zboží dále ve smlouvě Specifikované a převést na něho v Souladu s touto
smlouvou vlastnické právo ke Zboží a kupující Se zavazuje Zboží dodané od prodávajícího převzít
a zaplatit mu dohodnutou kupní cenu.

3. Předmětem této Smlouvy je výroba a dodávka reklamních polepů (dálejen Zboží). Součástí výroby
může být i grafická příprava.

llI.
Kupní cena

l. Prodávající je povinen dodat Zboží v rozsahu, kvalitě a lhůtách podle dílčích objednávek. Cena
Zboží je stanovena dohodou sınluvních stran jako cena bez DPH a činí za:

tiskovou Samolepicí fólii - monomerickou typu removable, tl. folie max 80micron Oracal nebo
Avery, Solventní tisk + tuhá laminace monomer tl. folie max 80micron 332 Kč/mz

tiskovou samolepicí fólii - polymerickou typu removable, tl. folie max 75micron Oracal nebo
Avery, Solventní tisk + tuhá laminace polymer tl. folie max 75micron, 384 Kčı'mz

tiskovou samolepicí okenní fólii - Oracal nebo Avery určenou pro polep nouzových východů
vozidel splňující atest SSD, Solventní tisk 398 Kč/mz

tiskovou samolepicí okenní fólii - Oracal nebo Avery určenou pro polep nouzových východů
vozidel splňující atest SSD, Solventní tisk + tuhé lamino s certifikací pro polep nouzových východů
vozidel splňující atest SSD 485 Kč/mz

2. Ke Stanovené ceně Se připočte DPH v Souladu Se Zákonem o DPH v Sazbě platné ke dni uskutečnění
zdanitelného plnění.

3. Ceny uvedené v či. III. odst. 1 této Smlouvy jsou pevné, nejvýše přípustné a nelze ji Zvýšit ani v
důsledku změny cen vstupů nebo jiných vnějších podmínek.

4. Prodávající prohlašuje, že v uvedených cenách jsou zahrnuty veškeré náklady (dodávky a práce)
nezbytné pro řádné plnění této smlouvy, které prodávající mohl nebo měl na Základě Svých
odborných a technických znalostí předpokládat, včetně nákladů na tisk, případné odřezky, přesahy
apod. nutných pro tisk celoplošných reklam, případné přípravy podkladů pro tisk, režijních nákladů
a dopravy do místa dodání.

5. Kupující je oprávněn u prodávajícího odebrat Zboží na Základě dílčích písemných objednávek
v celkové kupní ceně maximálně 1.990.000 Kč bez DPH.

Smlouva č. 23/537/ 1091 2/9



IV.
Podmínky dodání zboží

Prodávající se Zavazuje na Základě dílčích písemných objednávek dodat Zboží nejpozději do 5

pracovních dní Ode dne doručení dílčí písemné Objednávky a dodání podkladů pro výrobu a Za

podmínek Stanovených touto Smlouvou.
Prodávající neodpovídá Za prodlení S dodáním Zboží Způsobené vyšší mocí, Zásahem třetích osob.

nemohl-li jej Odvrátit, rozhodnutím Státních nebo samosprávných Orgánů apod., kdy se termín pro

dodání Zboží automaticky prodlužuje O dobu trvání takových překážek.
Místo dodání Zboží: DPMB, as., Oddělení marketingu a reklamy, Hlinky 151, 656 46 Brno

(případně dopravní provozovny kupujícího dle dílčích písemných objednávek).

V.
Jakost zboží, odpovědnost za vady

Prodávající odpovídá Za to, že Zboží bude dodáno podle podmínek této smlouvy, podle požadavků

kupujícího obsažených v dílčích písemných objednávkách a v Souladu s předloženým grafickým

návrhem.
Vedle práv z Odpovědnosti Za vady Obsažených v Občanském Zákoníku, má kupující v případě

podstatného i nepodstatného porušení sınlouvy právo na náhradu nákladů vzniklých opravou vad

prostřednictvím třetí Osoby. Kupující předem písemně upozorní prodávajícího na tuto možnost a

pokud prodávající vady neodstraní, kupující Zajistí opravu prostřednictvím třetí osoby.

Prodávajícímu bude následně doložena výše a důvodnost takových nákladů.

VI.

Ukončení smluvního vztahu

Za podstatné porušení povinností sınluvní strany považují Zejména prodlení

prodávajícího S dodáním Zboží o více než 2 pracovní dny, nedodání Zboží v požadované kvalitě,

prodlení kupujícího S plněníın svých povinností vůči prodávajícímu takové, že prodávající nemůže

svůj Závazek v požadované kvalitě a lhůtě Splnit.
Podstatným porušením smlouvy je také Zjištění, Že prodávající při provádění díla porušuje

povinnosti vyplývající pro něj Ze Smlouvy nebo Ze zákona a přitom prodávající v přiměřené lhůtě,

jemu stanovené kupujícím, vytknute' nedostatky neodstraní.
Každá Ze smluvních Stran je oprávněna smlouvu písemně vypovědět bez udání důvodu. Výpovědní

doba činí 3 měsíce a počíná běžet prvním dnem kalendářního měsíce po doručení výpovědi druhé

smluvní straně.
Ukončením Smluvního vztahu není dotčeno právo na Zaplacení Smluvní pokuty a na náhradu škody.

VII.
Ostatní smluvní ujednání

Tato smlouva se uzavírá na dobu určitou, a to od nabytí účinnosti smlouvy do doby vyčerpání limitu

uvedeného v čl. lll Odst. 5 této smlouvy.

smlouva č. 2353111091 3/9



2. Nedílnou součástí této Smlouvy, jako příloha č. 1, jsou Všeobecné Obchodní podmínky. Prodávající

potvrzuje, Žc byl se Zněním Všeobecných Obchodních podmínek Seznáınen a souhlasí snimi.
Odchylná ustanovení této Smlouvy mají před Zněním Všeobecných podmínek přednost.

3. V případě, že najedné nebo na druhé smluvní Straně nastanou Změny (například změna sídla. změna

jednajících osob atd), je povinna Smluvní Strana, u níž došlo k těmto Změnám, uvedené Změny

druhé Smluvní Straně písemně oznámit. Pokud tak neuěiní, odpovídá druhé Smluvní straně Za
vzniklou škodu.

4. Prodávající podpisem této Smlouvy bere na vědomí, že kupující je povinným Subjektem v souladu
Se Zákonem ě. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím (dále jen „Zákon“) a v souladu a
Za podınínek Stanovených v Zákoně je povinen tuto Smlouvu` příp. informace v ní obsažené nebo

z ní vyplývající Zveřejnit. Infomıace` kteréje povinen kupující Zveřejnit, se nepovažují Za obchodní
tajemství ve smyslu ustanovení § 504 Zákona č. 89/2012 Sb.. občanského Zákoníku ani Za důvěrný
údaj nebo sdělení ve smyslu ustanovení § 1730 odst. 2 občanského Zákoníku. Podpisem této
Smlouvy dále bere prodávající na vědomí. Že smlouva bude Zveřejněna na Portálu veřejné Správy
v Registru smluv podle Zákona č. 340/2015 Sb„ o Zvláštních podmínkách účinnosti některých

smluv, uveřejıˇıování těchto Smluv a o registru Smluv (Zákon o registru Smluv).
5. Prodávající i kupující jsou povinni zachovávat mlčenlivost O všech Skutečnostech, o nichž se

dozvěděli při výkonu sjednané činnosti a které v Zájmu správce osobních údajů nelze sdělovat
jiným osobám.

6. Prodávající i kupující jsou poviımi Zdržet se jednání, které by mohlo vést ke střetu oprávněných
Zájmů prodávajícího či kupujícího se Zájmy osobními. Zejména nebudou zneužívat informací
nabytých v souvislosti s výkonem sjednané činnosti ve prospěch vlastní či někoho jiného.

7'. Prodávající i kupující se dále Zavazují nakládat s osobními údaji subjektů údajů, Zejména
Zaměstnanců, obchodních partnerů a Zákazníků,jakož s osobními údaji jiných třetích osob, s nimiž

přijdou do styku, plně v souladu sObecným nařízením o ochraně osobních údajů (nařízení
Evropského parlamentu a Rady (EU) 2016/679) vplatném Znění. Prodávající i kupující jsou
Zejména povinni Zachovávat mlčenlivost o těchto údajích, dále pak Zajistit vhodným Způsobem
bezpečnostní, technická a organizační opatření dle článku 32 Obecného nařízení. Prodávající i
kupující jsou dále povinni okamžitě si vzájemně sdělit jakékoliv podezření Z ncdostateěného
Zajištění osobních údajů nebo podezření Z neoprávněného využití osobních údajů neoprávněnou
osobou.

8. Prodávající i kupující jsou povinni na požádání spolupracovat s dozorovýın úřadem při plnění jeho
úkolů.

9. Jakékoliv porušení povinnosti Ochrany Osobních údajů bude považováno za porušení smlouvy.
Kupující plně odpovídá prodávajíciınu za škodu, kterou by mohl Způsobit Zaviněným porušením
této povinnosti. Prodávající plně odpovídá kupujícímu Za škodu, kterou by mohl způsobit
Zaviněným porušením této povinnosti.

10. Povinnost ochrany osobních údajů a mlčenlivosti trvá i po Skončení smluvního vztahu.

smlouva ě. 23./537t1091 4/9



VIII.
Závěrečná ustanovení

l. Pokud nebylo v te'to Smlouvě ujednáno jinak, řídí se právní poměry účastníků, příslušnými
ustanoveními Občanského zákoníku.

2. Změna nebo doplnění této Smlouvy je možná jen formou vzestupně číslovaných písemných
dodatků, které budou platné, jen budou-li řádně potvrzená a podepsané oprávněnými Zástupci obou
smluvních stran.

3. Tato Smlouva je vyhotovena ve dvou vyhotoveních, Z nichž každé má platnost Originálu a každá
strana obdrží po jednom vyhotovení.

4. Smlouva nabude účinnosti dnem jejího uveřejnění dle Zákona č. 340/2015 Sb., o Zvláštních
podmínkách účinnosti některých Smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru Smluv.

5. Smluvní Strany prohlašují, Že tato Smlouva byla Sepsána podle jejich Skutečně a Svobodné vůle.
Smlouvu přečetly, sjejím obsahem Souhlasí, ujednání obsažená v této Smlouvě považují Za ujednání
odpovídající dobrým mravům a Zásadám poctivého obchodního styku, na důkaz čehož připojuji
vlastnoruční podpisy.

Příloha č. l- Všeobecné obchodní podmínky

51. 08 025
V Brně dne

Smlouva č. 23/537/1091 5/9




